[image: image1.png]

1
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.09.2017                                                                                                           № 4-П

г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/365
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) службы» Положения о региональной службе по тарифам Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/365 «Об утверждении Положения о региональной службе по тарифам Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 29.05.2017 № 279-П), изложив подпункт 3.1.7 в следующей редакции:
«3.1.7. Обеспечивает размещение (опубликование) нормативных правовых актов, принятых правлением службы, на официальном информационном сайте службы (http://www.rstkirov.ru), а также в источниках официального опубликования нормативных правовых актов службы, определяемых в соответствии со статьей 12 Закона Кировской области от 14.10.2013 № 325-ЗО «О нормативных правовых актах органов государственной власти Кировской области».

В случаях, когда действующим законодательством предусмотрена публикация принимаемых службой правовых актов в печатном издании, публикует их в газете «Кировская правда».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]